
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2022-00771376- -UNC-ME#SAE

 
VISTO

La realización de las “Olimpíadas Relámpago 2022” en el mes de octubre del corriente año,
aprobadas por RESOL-2022-385-E-UNC-SAE#REC, en donde participaron estudiantes de
las distintas carreras de la Universidad Nacional de Córdoba;

Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección de Deportes fue la responsable de la organización de las Olimpiadas, y
para llevarlas a cabo se realizaron gastos en la adquisición de insumos y servicios
necesarios;

Que el Departamento Contable de la Dirección de Deportes, en el orden 146 del expediente
de referencia, eleva la rendición de gastos correspondientes a las “Olimpíadas Relámpago
2022” por un importe total de Pesos Cinco Millones Novecientos Treinta y Seis Mil
Quinientos Setenta y Nueve C/99/100 ($ 5.936.579,99);

Que en el orden 143 se adjunta como Anexo I el detalle de los gastos efectuados, en orden
144 los correos electrónicos enviados a los proveedores cuyas facturas se encuentran en
estado “Comprometido pendiente de pago”, y en orden 145 las facturas imputadas;

Que las compras y contrataciones de los servicios se encuadran dentro de lo establecido en
la Ordenanza N° 05/2013 del HCS de la Universidad Nacional de Córdoba en su artículo 2°
punto VII, modificada por la OHCS 7/2021 y RSGI 39/2022;

Por ello,

EL SECRETARIO DE

BIENESTAR UNIVERSITARIO Y MODERNIZACIÓN

R E S U EL V E:

ARTÍCULO 1°: APROBAR lo actuado y convalidar el pago a los proveedores del listado
que como Anexo I forma parte integrante de la presente, en los montos e imputaciones
presupuestarias allí establecidas.



ARTÍCULO 2°: Protocolícese, comuníquese a la Dirección de Deportes de la Secretaría de
Bienestar Universitario y Modernización y al Departamento Contable. Cumplido, archívese.





DNI / CUIT Beneficiario Descripción Estado Partida Importe total


20-24063838-0 COLOME JULIO  EMILIO Premiación estudiantes - Camisetas Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.9.1.0000.1.21.3.4     $1.100.000,00


20-42073950-9 TOLEDO IVAN GABRIEL Viandas saludables Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.2.1.1.0000.1.21.3.4     $795.000,00


30-71600726-6 DX PRINT SOCIEDAD SIMPLE Premiación estudiantes - Gorras Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.9.1.0000.1.21.3.4     $640.000,00


27-27316599-7 ARCHILLA MARIELA VALERIA Premiación estudiantes - Costillares y juego de asados Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.9.1.0000.1.21.3.4     $556.024,00


20-10993197-8 SANCHEZ HECTOR ENRIQUE Servicio de fotocopiadora Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.5.3.0000.1.21.3.4     $113.300,00


27-39448356-2 AJALLA JESSICA AYELEN Cobertura médica Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $8.000,00


27-40052223-0 SAINZ TRIBOLO JANICE MICHELLE Cobertura médica Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $40.000,00


27-38017951-8 MEIROTTI CAROLINA Cobertura médica Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $16.000,00


23-38284736-9 LOPEZ CAD ALAN JESUS Cobertura médica Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $8.000,00


20-22463947-4 SANTILLAN MANUEL ALBERTO Imprenta Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.5.3.0000.1.21.3.4     $500.000,00


20-27246104-0 DIAZ JAVIER FERNANDO Imprenta Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.5.3.0000.1.21.3.4     $355.000,00


27-29201510-6 BARBOZA LAURA SOLEDAD Pintura para marcación de canchas Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.2.5.5.0000.1.21.3.4     $162.280,00


27-29201510-6 BARBOZA LAURA SOLEDAD Pintura para marcación de canchas Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.2.9.6.0000.1.21.3.4     $13.620,00


20-35530474-5 WHELAN LUCAS ANGEL Uso de Instalaciones Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.2.1.0000.1.21.3.4     $356.400,00


20-40108590-5 DEPORTE CARLA Servicios Profesionales de Bioquímicos Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $45.000,00


27-41495151-7 RAYA PLASENCIA LUCIANA Servicios Profesionales de Bioquímicos Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $45.000,00


27-36018038-2 FERNANDEZ PANZARDI VIRGINIA GALA Servicios Profesionales de Bioquímicos Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $45.000,00


30-71483881-0 GESTION COMPAÑIA ARGENTINA DE SEGUROS S.A. Seguro Deportivo Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.5.4.0000.1.21.3.4     $240.552,00


20-20454802-2 LEDESMA JUAN MANUEL Arbitraje Basquet Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $171.000,00


20-17530901-3 CABRERA MARCO ANTONIO Arbitraje fútbol masculino, femenino y futsal Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $235.000,00


20-26382326-6 GALVAN ADRIAN MARCELO Arbitraje Handball Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $175.000,00


20-20495133-1 SALTO SANTIAGO ARIEL Arbitraje voley masculino y femenino Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $140.000,00


27-17212092-5 AMELIA AZUCENA DIAZ MORENO Arbitraje hockey Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $14.100,00


20-34840273-1 BUTE PERALTA MARCOS NICOLAS Arbitraje Ajedrez Comprometido pendiente de pago R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $3.000,00


30-70807006-4 CIRCULO DE ATLETAS VETERANOS DE CORDOBA Fiscalización Atletismo Comprometido pendiente de pago R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.9.0000.1.21.3.4     $10.000,00


30-60276403-2 ECCO SA Cobertura médica Pagado R.0001.047.002.002.16.07.02.00.03.00.3.4.2.0000.1.21.3.4     $149.303,99


$5.936.579,99Total


ANEXO I







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo I - Detalle de gastos Olimpiadas Relámpago 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022

				2022-12-22T12:19:46-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento Contable Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-01083486-UNC-DCON#BIMO

		cargo_0: Jefe de División

		numero_documento: IF-2022-01083486-UNC-DCON#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Valeria Cristina Aro

				2022-12-22T12:19:52-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2022-604-E-UNC-BIMO#REC
		2022-12-28T16:55:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MATÍAS DANIEL LINGUA
	cargo_0: Secretario de Bienestar Universitario y Modernización 
	reparticion_0: Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T16:55:52-0300
	GDE UNC




